CHRISTIAN  
MUSICOLOGICAL  
SOCIETY OF INDIA

Illustmō ac Revmō D. D. Matthæo Makil  
Episcopo Thralles., Vic. Ap. Changanacheriensi.

Illustrissime ac Reverendissime Domine,

Non pauci sacerdotes ritus nostri nunc temporis iter facientes magno incommodo laborant in celebrando missam, quod non accipiunt Missale in omnibus ecclesiis, et portare in itineribus nostrum Missale est etiam magnum incommodum. Praeterea cum ordo missae in praesenti Missali nostro sit sparsus in diversos locos, et lectiones et evangelia non sat apte disposita sint ut facile inveniri possint, omnino conveniens existimant illi ut fiat nova editio praedicti libri. Proinde concedas, quaeso, Ampl. Domine, mihi facultatem ita edendi Missale ritus nostri, si opus hoc approbare dignetur.

Ampl. Tuae paternam pastoralemque benedictionem humiliter exposcens manusque reverenter deosculans summa reverentia remaneo.

Ex Seminario Puttenpalliensi,  
21. Dec. 1901.

Amplitudinis Tuae  
humilimus servus  
P. Andreas Kalapura  
ex parochia Palai.

Edendi Missale, uti supra dictum, impertimur licentiam.

Puttenpalli,  
22 Dec. 1901.

+ Matthæus Makil  
Ep. Vic. Ap. Changa

Illustmō ac Revmō D. D. Joanni Menachery  
Ep. Paralus., Vic. Ap. Trichurensi.

Illustrissime Praesul,

Cum complures Sacerdotes ritus nostri proponant omnino consentaneum esse, praesentis temporis circumstantiis, ut fiat nova editio Missalis ritus nostri, in qua ordo missae in unum colligatur, lectiones et evangelia in aptioribus locis collocentur, cum clarioribus indicibus, et cum his confratribus plenè consentiam, rogo humiliter Dominationem Vestram ut facultas mihi concedatur ita edendi Missale ritus nostri.

Tandem Amp. Vestrae paternam benedictionem humiliter efflagitans, usque reverenter osculans summa devotione permaneo.

Illustrissimae Dominationis V.

Ex Seminario Puttenpalliensi,  
Dec. 1901.

addictissimus Servus  
P. Andreas Kalapura

IMPRIMATUR.

Trichur  
26 Dec. 1901

+ J. Menachery  
Ep. Vic. Ap. Trichurensis

Illustrissimo ac Reverendissimo. D. D.

ALOYSIO PAREPARAMBIL

Ep. Tiano et Vic. Ap. Ernakulamensi.

CHRISTIAN  
MUSICOLOGICAL  
SOCIETY OF INDIA

Amplissime Domine,

Cum Sacerdotes nostri maxime desiderent novam editionem Missalis ritus nostri accommodatamque usui in itineribus, in qua propriae cujusque diei et missae lectiones et alia melius ordinentur ut facilius possint inveniri, concedas, quaeso, mihi, Amplissime Domine, facultatem ita edendi, si opus hoc utile approbare dignetur.

Tandem Ampl. Tuae paternam pastoraalemque benedictionem humiliter deprecans, manusque reverenter deosculans, summa devotione permaneo.